MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
                 Estado do Paraná

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231

                 GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 094/2013

31/10/2013

NOMEIA DIRETORES DA FAMESUL

 A Prefeita do Município de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, com amparo

no artigo 65, Inciso VI, da Emenda a Lei Orgânica Municipal, aprovada em

24/11/2004 e de conformidade com a Lei Municipal nº 030/94, de 21/07/1994 e o

Estatuto da FAMESUL aprovado pelo Decreto nº 040/2004,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os Diretores da FAMESUL – Fundação Municipal de Ensino

Superior de Laranjeiras do Sul, com a seguinte composição:

LUIZ ANTÔNIO DE SOUZA – Diretor Executivo

FLAYANE BOEIRA – Diretora Administrativa

LUIZ EDERSON ALMEIDA – Diretor Financeiro

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor nesta data.

Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, em 31 de outubro de 2013.

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ

Prefeita Municipal